

SHARTNOMAVIY TARIFLARNI KULLAB SOATBAY XAK TULASH

SHARTLARI BILAN YULOVCHI TRANSPORTI AJRATISHGA

SHARTNOMA № 5

5-Fevral 2022 -yil

Muborak shaxri

«Ozod Umar Baraka »MCHJ (ustav asosida ish kursatadigan tashkilot nomi)

keyingi urinda «Xizmat kursatuvchi» deb ataladi. Boshkaruv orkali bir tomon va Ustav asosida ish kursatadigan Muborak IEM bosh direktori K Xaerullaev orkali ikkinchi tomon ,keyingi urinlarda «Buyurtmachi» deb ataladi.

Mazkur shartnomani quyidagilar xakida tuzdilar:

1. SHARTNOMA PREDMETI.

1 Tomonlarning majburiyatlari

1,1 «Xizmat kursatuvchi» yulovchiga avtotransport ajratadi. «Buyurtmachi» esa ajratilgan yulovchi avtotransportidan maksadga muvofik foydalanib ushbu shartnomaga ilova kilingan kal'kulyasiyada kursatilgan tariflarni kullab soatbay Oasosida xak tulaydi.

1,2 Mazkur shartnomaning taxminiy bir yillik umumiy baxosi 98172000___(tukson saki million biryuzi etmish ikki ming) sum

1,3 Mazkur shartnoman buyicha tulovlar bir kunlik avtotransport vositasining xakikatda ishlagan km xisobida ishlab chikarilgan kal'kulyasiya asosida amalga oshiriladi. Kal'kulyasiya shartnomaning ajralmas kismi xisoblanadi.»Buyurtmachi» tomonidan tulovlar bir ish kuniga avtotransport ushbu shartnomada belgilangan xakikatda ishlagan ish kuni xisobidan amalga oshiriladi. Avtotransport vositasi xizmat kursatuvchining aybi bilan ishlamay kolsa,ishlamay kolgan kun uchun tulov amalga oshirilmaydi. Bu xakida buyurtmachi xizmat kursatuvchiga berilgan uz ma'lumotnomasiga kayd ettiriladi. Agar avtotransport vositasi bir oy davomida «Buyurtmachi»ning buyutmasi buyicha ishga chikmasa,chikmagan ish kunlari uchun tulov amalga oshirilmaydi.

1,4 «Buyurtmachi» xizmat kursatuvchining avtotransport vositalaridan bayram va dam olish kunlari kiskartirilgan va xakikatdan foydalanilgan vakt xamda bosib utilgan masofa uchun xizmat xaki tulovlarini amalga oshiradi.

2. TOMONLARNING MAJBURIYATLARI.

2,1 «Avtokorxon» uz zimmasiga quyidagi majburiyatlarni oladi:

«Buyurtmachi» bilan «Ozod Umar Baraka »MCHJ kelishilgan _____ yunalish buyicha xaftasiga 5(besh) kun davomida ishchilarni tashish xizmatidan foydalanish ISUZU NP 26 rusumidagi 1(bitta) ta texnik soz avtobus ajratish. «Xizmat kursatuvchi» ajratilgan avtotransport vositasi xaydovchilarni tibbiy kurikdan utkazilishini ta'minlaydi. Dam olish va bayram kunlarida avtomobil «Buyurtmachi» buyutmasi buyicha konunda belgilangan xak tulangan xolda ajratadi. Biriktirilgan avtomobil texnik nosoz bulgan xolda uz vaktida uni almashtirish zaruriyat tugilganda avtomobil xaydovchisi bilan xavfsizlik texnikasi va yulda xarakatlanish xavfsizligini ta'minlaydi. «Buyurtmachi»ning avtotransport ishi uchun javobgar bulgan mansabdor shaxslarning kursatmalarini suzsiz bajarish xakida kushimcha yuruknomalar utkazadi. «Buyurtmachi» buyutmasi buyicha xaydovchilarning berkitilgan avtotransporti bilan xizmat safariga yuboradi.

2,2 Avtotransportdan kelishilgan ish tartibiga muvofik maksadli foydalanish xaydovchiga «Buyurtmachi» ichki mexnat tartib koidalariga muvofik tushlik uchun tanaffusga vakt ajratiladi. Xaydovchilar avtransport bilan

at safariga (bolalar oromgoxi, sayoxat va x.k.lar) borgan xollarda avtotransportni kuriklashni .uz zimmalariga yuklanadi.

3. TOMONLARNING XUKUKLARI

3,1 «Xizmat kursatuvchi» kuyidagi xukuklarga ega:

Xisob-kitob varagiga «Buyurtmachi» bilan kelishilgan shartnomaviy tariflar buyicha oldindan tulanishi lozim bulgan bir oylik tarifning 15% lik tulovi tushmaguncha avtotransport ajratmaslik, avtomobillardan belgilangan maksadda foydalanmaganlik yoki shaxsiy maksadlarda foydalanganlik natijasida etkazilgan zararni koplashni talab etish. SHartnomaviy tariflarga YOMM, extiyot kismlar va boshka moddiy resurslar kimmatlashishi bilan boglik uzgarishlar kiritish, ushbu xakida «Buyurtmachi»ni uz vaktida 15 (un besh) kundan kechiktirmay xabardor kiladi.

3,3 «Buyurtmachi» kuyidagi xukuklarga ega: Agarda xaydovchi berilgan topshiriklarni bajarmasa, ish joyida sababsiz bulmasa Bajaruvchiga yozma ravishda bildirgi berish .Avtomobillarni texnik soz va sanitariya me'yorlari talablariga muvofik xolatda va YXX koida va talablariga muvofik xolatda uz vaktida etkazib berilishini talab etish.

4. XISOB-KITOBLAR.

4,1 «Xizmat kursatuvchi» va «Buyurtmachi» urtasida avtotransport xizmatlari uchun xisob-kitoblar, mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab 3(uch)kun davomida shartnomaviy summasining yulovchi avtotransporti uchun kamida 15% mikdorida oldindan xak tulash orkali amalga oshiriladi.

4,2 ISUZU NP 26 rusumili avtomobildan foydalanganlik uchun shartnomaviy tarifga muvofik 1(bir) ish kunida 8 soatga va shartnomaga ilova kilingan kalkulyasiyaga asosan bosib utilgan masofaga karab xak tulanadi.

4,3 SHartnomaviy tariflar shuningdek belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan ma'ul shaxs imzosi va «Buyurtmachi» bergan ma'lumot uzoro xisob-kitoblar uchun asos bulib xisoblanadi va tulovnomalar amalga oshiriladi. «Buyurtmachi» ushbu shartnomaning 4,3 bandida kayd etilgan ma'lumotlarni xizmat kursatuvchi tomonidan tuldirilgan yul varakasi asosida beradi.

4,4 YOMM, extiet kismlar, moddiy va mexnat resurslari kiymati oshishi tufayli avtoxizmatlar kiymati uzgarganda «Xizmat kursatuvchi» yozma ravishda xarajatlar kupayganligini asoslaydi va 15(un besh) kun davomida «Xizmat kursatuvchi»ga avtoxizmatlar farkini aniklaydi.

5.FORS-MAJOR

Fors-major vaziyatlarni suv toshkini, zilzila, yongin va boshka xukumat karorlari , Uzbekiston Respublikasi Prizedenti farmonlari va xokozalar, ruy bergan xollarda tomonlar majburiyatlarini kisman yoki tula bajarmaganligi uchun javobgarlikdan ozod kilinadi. Fors-major vaziyatlar vujudga kelgan xolda tomonlar shartnoma tuzgan ikkinchi tomonni 3(uch) kun davomida yozma ravishda xabardor kilish kerak.

6. NIZOLARNI KURIB CHIKISH

Maskur shartnomani bajarish chogida vujudga kelishi mumkun bulgan nizolar muzokoralar orkali xal etiladi, bitimga kelishilmagandi xujalik sudi tomonidan xal etiladi.

7. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

7,1 Maskur shartnoma imzolangan kundan kuchga kiradi va 2022 yil 5- fevraldan 2022 yil 31-dekabrgacha amal kiladi.

7,2 SHartnoma 2 (ikki) nusxadan iborat bulib bir xil yuridik kuchga ega

7,3 SHartnoma bir oy oldin yozma tarzda ogoxlantirilgan xolda tomonlardan birining tashabbusi bilan bekor kilinishi mumkun.

8. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI

«Xizmat kursatuvchi»

Muborak tumani

«Ozod Umar Baraka» MCHJ

x/r 20208000400273685001

ASIA ALLIANSI BANK

MFO 01099

Inn: 302759714

Direktor Z.SH.Ergashev

Imzo



«Buyurtmachi»

Muborak tuman sanoat zongasi

Muborak IEM AJ

x/r 20210000900530256001

Muborak SKB

MFO 00186

INN 200698044

Direktor: K. Xayrulleev

Imzo

